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VUK MADDE 353 KAPSAMINDA  
2023 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 

 

Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dahil olmak üzere fatura, gider 
pusulası, müstahsil makbuzu ve serbest meslek makbuzu verilmemesi, alınmaması, 
belgelerde gerçek meblağlardan farklı meblağlara yer verilmesi, bu belgelerin 
elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kağıt olarak düzenlenmesi (Her bir 
belge nevi için ve almak ve vermek zorunda olan her tarafa ayrı ayrı) 3.400 TL’den 
az, bir takvim yılı içinde toplam olarak da 1.700.000 TL’den fazla olmamak üzere, bu 
belgelere yazılması gereken meblağın 

%10 

Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dahil olmak üzere perakende 
satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi, giriş ve yolcu taşıma bileti, sevk irsaliyesi, 
taşıma irsaliyesi, yolcu listesi, günlük müşteri listesi ile maliye bakanlığınca 
düzenleme zorunluluğu getirilen belgeleri   düzenlemeyenlere, kullanmayanlara ve 
bulundurmayanlara,  bu belgelerin elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken 
kağıt olarak düzenlenmesi, aslı ile örneği arasında farklı meblağlara yer verilmesi, 
gerçeğe aykırı olarak düzenlenmesi (Her bir belge nevi için) Her tespitte 170.000 TL, 
yıl içinde de 1.700.000 TL’yi aşmamak üzere 

3.400 TL 

Fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu, perakende 
satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi, giriş ve yolcu taşıma bileti almayan vergi 
mükellefi olmayan nihai tüketicilere (VUK Madde 353/3 gereği, aynı maddenin 1. 
bendinde yer alan cezanın 1/5’i kadar) 

680 TL 

Maliye Bakanlığınca günü gününe tutulma zorunluluğu getirilen defterlere günü 
gününe kayıt yapmayan ve yetkililere ibraz etmeyenlere (Her tespit için) 1.700 TL 

Vergi levhası bulundurmayanlara (Her tespit için) 1.700 TL 

Muhasebe standartlarına, tekdüzen hesap planına ve mali tablolara ilişkin usul ve 
esaslar ile muhasebeye yönelik bilgisayar programlarının üretilmesine ilişkin kural ve 
standartlara uymayanlara 

40.000 TL 

Kullanılma zorunluluğu getirilen işlemlerde vergi numarasını kullanmaksızın işlem 
yapanlara (Her bir işlem için) 2.000 TL 

Belge basımı ile ilgili bildirim görevini tamamen veya kısmen yerine getirmeyen 
matbaa işletmecilerine (Bir takvim yılı içinde 1.300.000 TL’den fazla olmamak 
üzere.) 

6.600 TL 

Vergi kimlik numarası ile ilgili bildirim ödevlerini yerine getirmeyenlere 
8.700 TL 

MB’nin özel işaretli görevlisinin ikazına rağmen durmayan aracın sahibi adına 
6.600 TL 

VUK 227 uyarınca tasdik kapsamıma alınan işlemlerde tasdik raporunun süresi 
içinde ibraz edilmemesi halinde tasdik raporu şartı getirilen mükellefe yararlanılması 
tasdik raporunun ibrazı şartına bağlanan tutarın  
(alt sınır 230.000 TL, üst sınır 2.300.000 TL) 

%5 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
VUK MADDE 355 VE MÜKERRER MADDE 355 KAPSAMINDA 

2024 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 
 

Damga vergisi ödenmemiş veya noksan ödenmiş kağıtları, vergi ve cezası tahsil edilmeden 
tasdik eden veya örneklerini çıkarıp veren NOTERLER adına her kağıt için tahsil edilmeyen 
Damga Vergisi üzerinden maktu vergilerde %50, nispî vergilerde %10 oranında özel 
usulsüzlük cezası kesilir. Ancak, bu kapsamda kesilecek özel usulsüzlük cezaları her bir kağıt 
için (2024 yılı için) 14,00 TL’den fazla olamaz.  (VUK Madde 355)  

Bilgi vermekten çekinenler ile VUK 256 ve 257 ve mükerrer 257. madde hükmüne 
uymayanlara, (VUK Mükerrer Madde 355) 

- Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında (11.800 TL)  
- İkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenler 

hakkında (5.800 TL) 
- Yukarıdaki bentler dışında kalanlar hakkında (3.000 TL) 

VUK 107/A maddesi kapsamında GİB’den e-tebligat adresi almayanlara; 
- Birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında (6.900 TL)  
- İkinci sınıf tüccarlar, defter tutan çiftçiler ile kazancı basit usulde tespit edilenler 

hakkında (3.400 TL) 
- Yukarıdaki bentler dışında kalanlar hakkında (1.800 TL)  

VUK Mükerrer 355 gereği tevsik zorunluluğuna uymayanlara (7.000 TL üzeri ödeme ve 
tahsilatlarını banka, banka benzeri finans kurumu veya PTT tarafından düzenlenen belgelerle 
tevsik etmeyenlere) her bir işlem tutarının %5’i oranında. (Bir takvim yılında kesilecek toplam 
ceza miktarı 8.700.000 TL’yi aşamaz.) 

VUK Mükerrer 257. Maddenin birinci fıkrasının 8 ve 10 numaralı bentlerinde yer alan bildirim 
zorunluluğuna uymayanlara kesilebilecek cezanın üst sınırı 4.400.000 TL 

Elektronik ortamda verilme zorunluluğu getirilen beyannamelerin kanuni süresinden sonra 
verilmesi halinde; kanuni süreden sonraki ilk 30 gün içinde verilmesi halinde VUK Mük.355’deki 
ceza tutarı 1/10 oranında (1.180 TL), devam eden 30 gün içinde verilmesi halinde VUK 
Mük.355’deki ceza tutarı 1/5 oranında (2.360 TL), devam eden günlerde ise VUK Mük.355’deki 
ceza tam olarak (11.800 TL) uygulanacaktır.  

Elektronik ortamda verilme zorunluluğu getirilen bildirim veya formlara ilişkin düzeltme 
amacıyla verilen bildirim ve formların, elektronik ortamda kanuni süresinin sonundan 
başlayarak 10 gün içinde verilmesi halinde özel usulsüzlük cezası kesilmeyecektir. Takip eden 
15 gün içinde verilmesi halinde ise VUK Mük.355 gereği kesilmesi gereken özel usulsüzlük 
cezası 1/5 oranında uygulanacaktır.  
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